100 de la Junta de Gobierno Local, de fecha 11 de abril de 2025, que establece el
régimen de delegación de competencias de la Junta de Gobierno Local en materia
tributaria y de demás ingresos de derecho público, se ha dispuesto lo siguiente:

Primero. Aprobar la matrícula de carácter bimensual por importe de
trescientos cincuenta y cinco euros con veinte céntimos (355,20 €) según soporte n.º
4433, que comprende la matrícula-padrón de la tasa por la utilización privativa o
aprovechamiento especial de la Vía Pública, Epígrafe 5- Puestos, Barracas y Casetas
de Venta correspondiente al bimestre noviembre-diciembre de 2025.